Menn

MAOY COllI «CHHTE3» orr. llaxrepck

1/150
1/100
1/200
1/30

1/250
1/200
1/100

1/60
1/250
1/150
1/100
1/200
1/30

3aBTpak 1-4 kaace

I'peuxa oTBapuas
Msco Tymenoe
Yait ¢ caxapom
Xneb mueHnYHLIH

3asTpak 1-4 kaacc (OB3)

Kamra MoIoYHas MauHas
YHait ¢ caxapom
Bynouka cnobnas

O6exn 1-4 Krace (OB3)

Bunerper oBoIHOM
PacconbHEK cO cMeTaHOM
I'peuxa oTBapHas

Msco Tymenoe

Yaii ¢ caxapoM

Xneb nmmeHuYHEIH

B3
JIHpeKTOp MIKOJIBI @@l\
&

7

3aB. NPOH3BOACTBOM

13.11.2024 r.

60,50 kxan

A.C. JleHHCEHKO

Kapnexuna C.0.

IHEPreTHYecKas EHHOCTE
336,02 kkan 14,76 py®6.
210,47 kxar 34,95 py6.
60,00 xxan 2,37 pyb6.
60,50 xxan 2,98 py6.
336,02 xkkan 23,51 py6.
60,00 xxan 2,37 py6.
196,00 kkan 19,63 py6.
100,36 kkan 9,80 py6.
236,20 kkan 45,19 py6.
336,02 xkan 14,76 py6.
210,47 xkkan 34,95 py6.
60,00 xxan 2,37 py6.
2,98 pyb.



MEHIO

MAOQY COW"CUHTE3" nrr.lWaxTepck

1/40rp.
1/300/10
1/200/15
1/60

1/250/18
1/60
1/200/50
1/200
1/60

3as'rpa|< OB3 JHepreTMyecKas LEHHOCTb
flliuo BapeHoe. 24,4
Kawa maHHasa Ha cBerem MOSIoKe C Macnon 242,8
Yaii c caxapom 60,5
Xneb nweHU4YHbIA 69,6
Ob6ep OB3

Cyn KapTodenbHbii ¢ MACHbIMKM GpUKagenbt 234,1
Orypeu KOHCEepPBUPOBaHHbIN 23.5
Mnos co CBUHUHOM 430,92
Kucenb nnogoso/arogHbiii 112,8
Xneb nweHUYHbIA 69,6

AvpeKTop WKoAbI

3as. npoussoacrsom 7~

AN

<

13.11.2024

19.00 py6.
28.76 pyb6.
2.38 py6.
5.94 py6.
0.00 py6.
0.00 py6.
38.44 pyé.
15.56 py6.
48.16 pyb6.
4.20 py6.
5.94 py6.

DeHuceHko A.C.

CemepeHKo CT.



MEHIO

MAQY COW"CHUHTE3" nrr.lWaxTepck

3aBTpaK 5-11 Knacc

1/60 OrypeL, KOHCepBUPOBAHHBIA
1/200/50 Mnos co cBUHUHOMN

1/200 Kucenb nnoposo/arogHblid
1/60 Xneb nweHUYHbIK

OunpekTop WKonbl
P

3aB. NPOU3BOACTBOM 7 “f

13.11.2024

3HepFETHqECKaH LEeHHOCTb

23,5
430,92
112,8
69,6

15.56 py6.
48.16 py6.
4.20 py6.
5.94 py6.

Oenucenko A.C.

CemepeHko CT.



